Odpowiedzi na pytania z dnia 14.12.2021 roku dotyczace zapytania o cen¢ ,,Pomalowanie
elewacji 1 utozenia ptytek gres na rampie przy budynku przy ul. Garncarskiej 6 w Stupsku”:

Pytanie nr 1:

Kto pokrywa koszty zaj¢cia pasa chodnika Zamawiajacy czy Wykonawca?
Odpowiedz:

Koszty zajecia pasa chodnika pokrywa Wykonawca.

Pytanie nr 2:

Jaki podatek VAT przyja¢ do wyceny 8 czy 23%?

Odpowiedz:

Budynek przy ul. Garncarskiej 6 w Stupsku nie jest budynkiem mieszkalnym, nalezy przyjac
podatek VAT w wysokosci 23%.



